
Página 9069Número 52 Miércoles, 4 de marzo de 2015

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

2630 Anuncio de formalización del contrato de adquisición de 
equipamiento no clínico con destino al Centro de Salud de 
Sutullena-Lorca. Expte. CS/9999/1100566764/14/PA.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CS/9999/1100566764/14/PA.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del contrato.

a) Tipo: Suministros.

b) Descripción: Adquisición de equipamiento no clínico con destino al Centro 
de Salud de Sutullena - Lorca.

c) Lote (en su caso): Lote 1 (Armarios, cajoneras y mesas); Lote 2 (Sillería); 
Lote 3 (Mobiliario auxiliar y material vario); Lote 4 (Otro mobiliario y material).

d) CPV: 39000000.

e) Acuerdo marco (si procede):

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede):

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 7 de octubre de 2014.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato.

5. Presupuesto base de licitación.

a) Importe neto: 154.529,00 € (Lote 1: 61.995,00 €; Lote 2: 67.782,00 €; 
Lote 3: 19.599,00 €; Lote 4: 5.153,00 €).

6. Formalización del contrato.

a) Fecha de adjudicación: 4 de febrero de 2015

b) Fecha de formalización del contrato: 13 de febrero de 2015 (Lotes 1 y 4); 
9 de febrero de 2015 (Lotes 2 y 3).

c) Contratista: 

Lote 1: Total Ekip, S.L.

Lote 2: Víctor Castillo, S.L.

Lote 3: Ofic equipamientos y suministros, S.L.

Lote 4: Total Ekip, S.L.ca, S.A.

NPE: A-040315-2630



Página 9070Número 52 Miércoles, 4 de marzo de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

d) Importe de adjudicación. Importe neto: 91.194,62 € (Lote 1: 36.468,06 €; 
Lote 2: 37.142,24 €; Lote 3: 14.243,62 €; Lote 4: 3.340,70 €).

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: 

Murcia, 19 de febrero de 2015.—El Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, Manuel Ángel Moreno Valero.

NPE: A-040315-2630


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-03-03T21:59:11+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



